
ΗΜΕΡΟΜ. ΒΑΡΔΙΑ ΒΠ ΒΟ ΒΕΦ ΒΥ1 ΒΥ2 ΓΠ ΓΤ ΓΓΡΑΦ Γ ΒΙΒΕ ΓΝ ΓΒΡΕΦ

8.15 ΠΛΗΡ.ΣΥ ΟΛΞΕ

10.30 ΟΛΤΕ ΤΕΧΝ.ΕΚ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛ.ΙΙ ΝΟΣΗΛ ΑΓ.ΒΡΕΦ

8.15 ΠΡΟΓΡΑΜ.ΛΟΓΙΣΤ

10.30

8.15 MARKET. ΑΙΜΑΤΟΛΟΓ ΠΑΘΟΛ. ΛΟΓΟΤ.

10.30

8.15 ΠΡ Η/Υ ΙΣΤ.ΤΕΧ

10.30 ΑΟΔ ΥΓΙΕΙΝΗ ΥΓΙΕΙΝΗ ΥΓΙΕΙΝΗ

8.15 ΛΕΙΤ ΣΥΣΤ ΔΙΚΤΥΑ ΤΕΧΝ.ΥΛΙΚΩΝ ΑΝΑΤΟΜΙΑ ΑΝΑΤΟΜΙΑΑΝΑΤΟΜΙΑ

10.30 ΑΟΘ

8.15 ΥΛΙΚΟ-ΔΙΚΤLOGISTICSΙΣΤ.ΤΕΧΝ ΑΠΟΝΤΕΣ

10.30

8.15 ΓΕΩΜΕΤΡΙΑΓΕΩΜΕΤΡΙΑΓΕΩΜΕΤΡΙΑΓΕΩΜΕΤΡΙΑΓΕΩΜΕΤΡΙΑ

10.30

8.15 ΦΥΣΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ

10.30

8.15 ΑΛΓΕΒΡΑ ΑΛΓΕΒΡΑ ΑΛΓΕΒΡΑ ΑΛΓΕΒΡΑ ΑΛΓΕΒΡΑ

10.30

8.15

10.30

8.15

10.30

8.15

10.30

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  31/5          31/5

ΠΕΜΠΤΗ        23/5

ΔΕΥΤΕΡΑ      20/5

ΔΙΑΠΡ.ΣΧΕΣΕΙΣ

ΧΗΜΕΙΑ

ΕΛ.  

ΣΧΕΔΙΟ

ΥΓΕΙΑ-ΔΙΑΤΡ.

Ν.ΕΛΛΗΝ.ΓΛΩΣΣΑ

ΙΣΤΟΡΙΑ

ΓΡΑΜ.  

ΣΧΕΔΙΟ

ΑΠΟΝΤΕΣ

ΤΕΤΑΡΤΗ       29/5

ΤΡΙΤΗ             28/5

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  24/5

ΤΕΤΑΡΤΗ       22/5

ΔΕΥΤΕΡΑ      27/5

ΤΡΙΤΗ             11/6

ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ(ΑΛΓΕΒΡΑ)

Α

ΑΝΑΤΟΜΙΑ.ΦΥΣ.Ι

ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ

ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ

ΑΓΓΛΙΚΑ
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ΤΡΙΤΗ             21/5

ΤΡΙΤΗ             04/6

ΠΕΜΠΤΗ        06/6

ΦΥΣΙΚΗ

ΑΛΓΕΒΡΑ

Γ ΤΑΞΗΑ ΤΑΞΗ Β ΤΑΞΗ


